i

=
g

b

IMIMEDIATA ESECUTIVITA

| ’ b E‘-ﬁa - ?h g
Deliberazione della Giunta Provinciale n. 2)6? del 27 MAG, 2003

Oggetto: SUORE ADORATRICI DEL SANGUE DI CRISTO. BENEVENTO.
PROVVEDIMENTI.

I < - . o
L'anno duemilacinque il giomo Yyl MX ¢ del mese di  mMA QOO D
. e ey . . . . . . PP .
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO Assessore ,

4) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore 4 ASSENTE
5) Dott. Pasquale = GRIMALDI Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gjaficlaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE /%////{

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino — Servizio Politiche Sociali e
Formative istruita dalla responsabile dott.ssa Luigina Bartolomei

PREMESSO

Che I’Ente, particolarmente attento e sensibile alle problematiche sociali ed in special modo quelle
riguardanti le fasce deboli, allo scopo di garantire una maggiore integrazione e tutela dei diritti di

soggetti svantaggiati  interviene attuando e/o cooperando con organismi che si adoperano in tal
senso;



VISTA la nota prodotta dalla Superiora delle Suore Adoratrict del Sangue di Cristo, Suor Antonia
Vizzocca, prot. n° 11020 del 12/5/05, con la quale rivolge istanza all’Ente affinché conceda un
contributo per la realizzazione della festa in occasione della ricorrenza di Santa Maria di
Costantinopoli in programma il 4 e 5 giugno p.v. .

Che in considerazione dell’evento, organizzato insieme alla Parrocchia di S. Maria di
Costantinopoli e che da anni si caratterizza nel rione, si intende coinvolgere attivamente nella
manifestazione 1 portatori di handicap organizzando una cena e una serata teatrale;

CONSIDERATO che I’opera svolta dalle Suore Adoératrici del Sangue di Cristo in favore della
collettivita rionale ed in particolare delle fasce deboli, riveste notevole importanza per il recupero

e I’inclusione di soggetti svantaggiati e che tale impegno ¢ finalizzato ad una migliore qualita della
vita della comunita;

RAVVISATA [Dopportunita, su proposta dell’Assessore delegato, l’iniziativa programmata
concedendo la sommadi € 2.500,00;

VISTA la disponibilita finanziaria al cap. 10094 del c.e.f.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
NZE E CONTROLLO ECONOMICO
"78° (Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA

UFRICIO TMPECTE
Ty TIRIPEAY L I ,«,ksz\ix".:->

ﬁﬁﬁ%%?ﬂ?&ﬂﬁ?éz vlesk Daatia s ' i

£aP. Lo Bl PROGR. .

Surelazione WX £INOAG DL NisTw

A votl unanimi

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

= PRENDERE ATTO dell’istanza formulata dalla Superiora delle Suore Adoratrici del
Sangue di Cristo, Suor Antonia Vizzocca, prot. n° 11020 del 12/5/05, con la quale chiede
all’Ente un contributo per la realizzazione della festa in occasione della ricorrenza di Santa
Maria di Costantinopoli in programma il 4 ¢ 5 giugno p.v.

» CONCEDERE, quale sostegno all’iniziativa programmata un contributo di € 2.500,00
subordinando 1’erogazione a presentazione di relazione sull’attivitd svolta e rendiconto
delle spese sostenute. .

* PROVVEDERE ad impegnare la somma di € 2.500,00 nel competente cap. 10094 del
ce.f

* TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.



Yerbale letto, confermato e Aoftoscritio
IL SEGRETARIO GENMERALE ' IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio LAELLA) WN ONE)

—
N. L‘JE > ‘Registro Pubblicazione .
Si certifica che la presénte deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rmanervi per 15 glomi

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO ”"3 ﬁf U, 2005

IL MESSO L sERECRRS
N O/Q L (Dot Gianclaudiq
N 7

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data N .
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

10.GENERALE

LLAN LR

TANNELLA}

‘e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

21 61U, 7005 E

i
IL RESPONSABILE DELL’UFRICIO - IL SEGRETL
. (Fio Do ¢
‘ ‘L,,s‘;’g;

o

n. 267 i glormo

}2( Dichiarata immediatamente eseguibile (.art 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q  Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

L SEGRETAR) GENERALE
(Lot Gianclaudip igrmes i
: Sl

Copia per - %

SETTOREYZ R € {TTW Did~ZY ~ protn —  Csee . &?
SETTORE T (M A 7 1 1 prot. o P
SETTORE il \ LA o -

Revisori dei Conti 1) 05motn

Nucleo di Valutazione il ) prot. n.

Q0 &1 Q Q’”\\fjwﬂ 3




Suore Adevatrici del Sangue di Criste

vim; G delin, Casa; 22 82Tl Brriaenta,

Tel 0824.28933
| e PROVNCIADI BENEVENTO
o nd Y PROVINGIADIBENEVENTO
faz/{"!fii ‘ “’\%ngﬁ%p‘ L rovincia di Benevento
L \%_‘ . MAG 2005 Assessote Giorgio Carlo Nista

. \/ \
Benevento, 11 05.05.05
Oggetto: Richiesta contributo.
< Lasottoscritta Suor Antonia Vizzocca nata a Capracotta (Is) il 18.02.1942 ed ivi residente a

Benevento alla Via Giovanni della Casa 22, C.F. VZZNTN42B58B682G

In occasione della ricorrenza di Santa Maria di Costantinopoli , le Suore Adoratrici del Sangue di
Cristo,insieme alla Parrocchia di S.Maria di Costantinopoli, organizzano una festa religiosa-civile
che si terra i1 4 € 5 Giugno 2005, nel rione ferrovia.

In considerazione dell’evento che da anni si caratterizza nel rione, si vuole coinvolgere attivamente
1 portatori di handicap alla manifestazione.

Pertanto si comunica che sard organizzato per il giorno 4 Giugno una cena presso l'istituto delle
scriventi, inoltre gli stessi parteciperanno ad una serata teatrale che si svolgera nella sala della
Parrocchia rionale, infine saranno riservati dei posti per assistere allo spettacolo del 5 Giugno.
Considerato 1’elevato costo della manifestazione si, CHIEDE un contributo per la stessa.

Sicura di un favorevole riscontro alla presente Cordialmente Saluto.

Suor Antonia Vizzocca

. : Prog e S€Nevent
~ tocoy, .E Srerale
Nr.Prog O Entrat,
Z 5 00 1o 0gge:,30”02°‘ Dataa12/05
. i ICHIESTA ¢ ONTRIBU/2005
¥ R To

Dest, Servizi Settore

petf A %A@w%//



